KËRKOJMË: Vullnetarë për shërbimin e asistencës shtëpiake për të moshuarit në nevojë.
🌟 Bëhu Vullnetar – Jep kontributin aty ku ka më shumë nevojë! 🌟
Qendra ASET, me mbi 10 vite eksperiencë në ofrimin e shërbimeve sociale, po hap thirrjen për vullnetarë që dëshirojnë të kontribuojnë në shërbimin e asistencës shtëpiake për të moshuarit në nevojë.
👉 Si vullnetar, ti do të kesh mundësinë të ndihmosh në aktivitete të përditshme, të ofrosh shoqëri dhe mbështetje, si dhe të bëhesh pjesë e një rrjeti solidariteti që sjell ndryshim në jetën e komunitetit.
📌 Kriteret:
•	Moshë mbi 20 vjeç
•	Gatishmëri për të ndihmuar në komunitet
•	Dëshirë për të mësuar dhe kontribuar
📩 Për të aplikuar, na kontaktoni në: info@asetcenter.al  tel: 0693077364 
🤝 Së bashku jemi ASET – Së bashku sjellim ndryshim!
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KERKOJME: Vullnetaré pér shérbimin e asistencés
shtépiake pér té moshuarit né nevojé.

Pér aplikim dérgoni CV tuaj né :

Q 069 307 7364 @ info@asetcenter.al





